
UCHWAŁA NR 89/287/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości Powiatu 

Myśliborskiego 

 
      Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce          

nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1774) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
      § 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie na użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej        

własność Powiatu Myśliborskiego, oznaczonej działką numer 348 położonej w obrębie           

4  miasta Dębno gm. Dębno dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg         

Wieczystych prowadzi księgę nr KW SZ1M/00042802/5. 

 

      § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 
 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

 

Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria pw. św. Wojciecha z siedzibą w Pile przy       

ul. Św. Jana Bosko 1 wystąpiło z pismem, w którym wyraża wolę prowadzenia Oświatowych 

Placówek Specjalnych na terenie Dębna dla dzieci posiadających odpowiednie wskazania       

i zalecenia do kształcenia specjalnego. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie posiada nieruchomość w trwałym zarządzie, oznaczoną działką     

numerem 348 położoną w obrębie 4 miasta Dębno, gmina Dębno przy ulicy Adama          

Mickiewicza 33. Ww. obiekt ze wzglądu na małą liczbę oddziałów szkolnych, przeznacza się 

na prowadzenie oświatowych placówek szkolnictwa specjalnego. Wobec  powyższego      

niezbędnym jest wyrażenie zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Juliusz Słowackiego w Dębnie do podpisania umowy użyczenia w stosunku do ww.          

nieruchomości.  

Uchwała nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych. 

 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce           

nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1774) jednostka organizacyjna ma prawo       

korzystania z nieruchomości oddanej w trwały zarząd, a w szczególności do oddania         

nieruchomości w użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały 

zarząd. 

 

 

  
 

 

 

 

 

 


